I
JolouseoA-MA Segunda, 30 de Agosto de 2021ANO:41 N2 290
DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO

Código identificador: q l 4xcd lahph202 l 0830090822

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços 007/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUN !CIP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/202 1 -

CPL OBJETO: OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais no município de João

Lisboa (MA). AMPARO LEGAL Lei nº 8.666/93 PRAZO

DE EXECUÇÃO: A execução do objeto será no prazo de

cento e oitenta dias. VALOR TOTAL: R$ 827. 189,35

(oitocentos e vinte e sete mil, cento e oitenta e nove reais e

trinta e cinco centavos). Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93,

homologo o objeto a empresa CONSTRUTORA

TRIANGULAR L TOA. João Lisboa (MA), 13 de Julho de

2021. HELTONMENDES DE LIMA - SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

URBANO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: qaeqmlswt 1220210830090855

A VISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 038/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRA TO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 038/2021 O Secretário Municipal Adjunto

de Administração e Modernização de João Lisboa MA, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas

alterações posteriores e atualizada pela Lei nº 9.648/98, faz

publicar o presente extrato: OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO PARA REPOSIÇÃO EM

INSTRUMENTOS MUSICAIS A SEREM UTILIZADOS

NA REALIZAÇÃO DE EVENTO EM COMEMORAÇÃO

AO DIA 07 DE SETEMBRO NO MUNICÍPIO DE JOÃO

LISBOA - MA. CONTRATADO: A. FERNANDES

GOMES. VALOR DO CONTRATO: R$ 7.072,02 (sete

mil, e setenta e dois reais e dois centavos). VIGÊNCIA:

31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. li

da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. João

Lisboa (MA), 26 de agosto de 2021. JOÃO PAULO

VIEIRA ALVIM- Secretário Municipal de Administra

e Modernização

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: myakcj7ocbc202 I 083009085 1

EXTRA TO DE CONTRA TO

Tomada de Preços 007/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: CONSTRUTORA TRIANGULAR

LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais no município de João

Lisboa (MA). VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$

827.189,35 (oitocentos e vinte e sete mil, cento e oitenta e

nove reais e trinta e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentári a: 26.782.0007.1-012 - Recuperação

de Estradas Vicinais 4.4.90.51 - Obras e Instalações. João

Lisboa {MA), 13 de Julho de 2021. IIELTON MENDES

DE LIMA - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: ufj I rxzyku202 I 0830090833

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 314